
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Týn nad Bečvou
Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obectyn@seznam.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 12. 8. 2019 v kanceláři obecního úřadu od 16:00 hod.

141/2019 -
RO11

Zahájení, prezence, určení zapisovatele a zvolení ověřovatelů zápisu schůze RO.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Určuje zapisovatelku:                    Zdeňku Mikulíkovou
 
2. Schválila: ověřovatele zápisu:       Bc. Pavel Procházka
                                                  Marek Sazima

142/2019 -
RO11

Schválení navrženého programu 11. mimořádné schůze RO.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
Schvaluje program 11. mimořádné schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

143/2019 -
RO11

Výběr  dodavatele  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu"  Projekt  oddílné
kanalizace  -  stoková  síť  v  obci  s  napojením  na  ČOV  v  obci  Týn  nad  Bečvou  ".
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje změnu a dodatečnou úpravu zadávací dokumentace dle důvodové zprávy.
2. Schvaluje na základě provedeného výběru nejvýhodnější nabídky pro veřejnou zakázku
malého rozsahu:
    a. jako vítěze firmu PROJEKTY VODAM s.r.o.
    b. další pořadí dle důvodové zprávy.
 
3. Pověřuje starostu obce
   a. sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení
   b.  podpisem smlouvy s vítěznou firmou
    T: do 31.8.2019

144/2019 -
RO11

Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu " Projekt chodníky podél
silnice II/437 v obci Týn nad Bečvou ".
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje změnu a dodatečnou úpravu zadávací dokumentace dle důvodové zprávy.
2. Ruší zakázku malého rozsahu " Projekt chodníky podél silnice II/437 v obci Týn nad
Bečvou ".
3. Pověřuje starostu sdělit uchazečúm zrušení výběrového řízení.
 

145/2019 -
RO11

Výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu " Projekt revitalizace,
energetická úspora a přístavba budovy Obecního úřadu v Týně nad Bečvou ".
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje změnu a dodatečnou úpravu zadávací dokumentace dle důvodové zprávy.
2.  Ruší  zakázku malého rozsahu Projekt revitalizace,  energetická úspora a přístavba
budovy Obecního úřadu v Týně nad Bečvou.
3. Pověřuje starostu sdělit uchazečúm zrušení výběrového řízení.

146/2019 -
RO11

Rozpočtové opatření č. 5/2019 k rozpočtu obce za rok 2019.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
Schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  5/2019  k  rozpočtu  obce  pro  rok  2019.  Schvaluje
přesuny v rozpočtu obce v částce 125.000,- Kč, které nezvýší ani nesníží rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí na straně příjmů   17.039.000,- Kč
                                                                    na straně výdajů   17.039.000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

147/2019 -
RO11

Žádost o prominutí poplatku za parkovné pro registrované účastníky Hefaistonu
2019.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
Souhlasí   s  prominutím  parkovného  na  akci  Hefaiston  2019  pro  registrované
umělecké  kováře  na  základě  seznamu účastníků  předloženého  kastelánem hradu
Helfštýn.

148/2019 -
RO11

Určení místa pro konání občanských sňatků a slavnostních obřadů.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
Určuje od 15. srpna 2019 místo pro konání občanských sňatků a slavnostních obřadů,
a to nemovitost hradu Helfštýna v k. ú. Týn nad Bečvou, který není v majetku obce, ale ve
správě Muzea Komenského v Přerově dle důvodové zprávy.

149/2019 -
RO11

Zahájení  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  "  Projekt
chodníky podél silnice II/437 v obci Týn nad Bečvou ".
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
Návrh usnesení
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje:
a) výzvu k podání cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Projekt
chodníky podél silnice II/437 v obci Týn nad Bečvou",
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně
bude plnit funkci komise pro otevírání obálek
c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:
a) zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky a vyvěšením výzvy na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu „Projekt chodníky podél silnice II/437 v obci Týn nad Bečvou" na úřední desce.
T:  16.08.2019

Marek Sazima v. r.
místostarosta obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


